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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV116 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 12:30 (CR.A 306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

10
Okt

17
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

11
Des

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MARCELLA PUTRIANI RAHARDJA 20240101167 H H H H H H H H H H H H H H
2. CHREYZA JEANPETRA KESSE 20240101211 H H H H H H H H H H H H H H
3. JEREMY JODY LIMBA 20240101214 H H A A A A H H H A H H H H
4. NATALIA PUTRI MANALU 20240101229 H H H H H H H H H H H H H H
5. JULIO CRISTHOPER 20240101380 H H H H H H H H H H H H H H
6. ASKHA NERAWATI BR SIMARMATA 20240101516 H H H H H H H H H H H H H H
7. SHEREN CAHYANI LUMBANTORUAN 20240102044 H H H H H H H H H H H H H H
8. DAVID ALEXSANDER SIBURIAN 20240201030 H H H A A A H H A A A H H H
9. JOSHUA BENEDICHT NANULAITTA 20240301001 H H H H H H H H H H H H H H
10. CHRISTINE PHOEBE NAULI SIMATUPANG 20240301192 H H H H A A H H H A H H H H
11. GRACE NATALLYNDA TABANSA 20240302035 H H H H H H H H H H H H H H
12. MONICA APRIYANTI SILABAN 20240302086 H H H H A H H H H H H H H H
13. GUSTIVYA ECHARISTY DUDUNG 20240302093 H H H H H H H H H H H H H H
14. INDAH AFRILIA GULTOM 20240302226 H H H H H H H H H H H H H H
15. SANTI APRIYANI SINAGA 20240311018 H H H H H H H H H H H H H H
16. YEMIMA HONIN 20240311046 H H H H H H H H H H H H H H
17. GITA CLAUDIA OMASIO GEA 20240311116 H H H H H H H H H H H H H H
18. AGITA AIDO RISTIAN SIHITE 20240311166 H H H H H H H H H H H H H H
19. ASIMA ANAVARO BR MARBUN BJR 20240311184 H H H H A H H H H H H H H H
20. ASTRIT SITUMORANG 20240311233 H H H H H H H H H A H H H H
21. DIANA SARI 20240401013 H H H H H H H H S H A H A H
22. PRADIPA NATHANAEL LAOLI 20240501017 H H H H H H H H H A H H H H
23. DAVID YEHEZKIEL 20240801013 H H H H H H H H H A H H H H
24. RAMSAY ABELSON 20240801042 H H A H H H H H H H H H H H
25. ARNOLD CARLOS MONTERO DAELI 20241002002 H H H A A H H H H H H H H H
26. SAMUEL GERARD KAYA 20241002018 A H H A A H H H H A A H H H
27. GABRIEL ERICKSON TORAU 20241002025 H H H I H H H H A A A H H H
28. TARA LAURENSIA TJHAI 20241002041 H H H H H H H H H A H H H H
29. JESICA ELISABETH SIRAIT 20241102025 H H H H H H H H H A H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : CR001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20240101167 Marcella Putriani Rahardja 100 84 93 82 95 100 89 4,00 A
2 20240101211 Chreyza Jeanpetra Kesse 100 94 93 87 95 77,14 92,21 4,00 A
3 20240101214 Jeremy Jody Limba 64,29 92 86 80 70 42,86 80,32 4,00 A
4 20240101229 Natalia Putri Manalu 100 84 93 82 95 74,29 86,43 4,00 A
5 20240101380 Julio Cristhoper 100 94 93 80 90 95,71 92,87 4,00 A
6 20240101516 Askha Nerawati Br Simarmata 100 92 93 80 95 81,43 90,94 4,00 A
7 20240102044 Sheren Cahyani Lumbantoruan 100 84 93 82 95 91,43 88,14 4,00 A
8 20240201030 David Alexsander Siburian 57,14 0 0 0 0 7,14 6,43 0,00 E
9 20240301001 Joshua Benedicht Nanulaitta 100 84 85 70 90 70 83,5 4,00 A

10 20240301192 Christine Phoebe Nauli Simatupang 78,57 94 90 87 85 14,29 82,49 4,00 A
11 20240302035 Grace Natallynda Tabansa 100 92 100 100 95 100 95,5 4,00 A
12 20240302086 Monica Apriyanti Silaban 92,86 84 93 82 95 77,14 86 4,00 A
13 20240302093 Gustivya Echaristy Dudung 100 94 93 87 95 98,57 94,36 4,00 A
14 20240302226 Indah Afrilia Gultom 100 92 93 87 95 100 93,5 4,00 A
15 20240311018 Santi Apriyani Sinaga 100 84 93 82 95 78,57 86,86 4,00 A
16 20240311046 Yemima Honin 100 94 93 87 95 91,43 93,64 4,00 A
17 20240311116 Gita Claudia Omasio Gea 100 92 93 87 95 75,71 91,07 4,00 A
18 20240311166 Agita Aido Ristian Sihite 100 94 93 87 95 84,29 92,93 4,00 A
19 20240311184 Asima Anavaro Br Marbun Bjr 92,86 94 93 87 95 27,14 86,5 4,00 A
20 20240311233 Astrit Situmorang 92,86 94 93 87 95 77,14 91,5 4,00 A
21 20240401013 Diana Sari 85,71 92 93 87 95 92,86 91,36 4,00 A
22 20240501017 Pradipa Nathanael Laoli 92,86 84 93 82 90 54,29 83,22 4,00 A
23 20240801013 David Yehezkiel 92,86 94 93 80 90 78,57 90,44 4,00 A
24 20240801042 Ramsay Abelson 92,86 94 93 80 90 84,29 91,02 4,00 A
25 20241002002 Arnold Carlos Montero Daeli 85,71 92 88 70 90 65,71 85,94 4,00 A
26 20241002018 Samuel Gerard Kaya 64,29 84 78 80 80 60 78,23 3,70 A-
27 20241002025 Gabriel Erickson Torau 78,57 92 93 80 90 51,43 85,3 4,00 A
28 20241002041 Tara Laurensia Tjhai 92,86 84 93 90 95 72,86 86,37 4,00 A
29 20241102025 Jesica Elisabeth Sirait 92,86 92 93 87 95 68,57 89,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : CR.A 306
Kode : UNV116 Kelas : CR001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

18-9-24
10:50-
12:30 Pengertian Pendidikan Agama Kristen dan sejarahnya

Rabu
18-9-24

10:50-
12:30

RPS Agama dan fungsi
agama

RPS Asistensi proyek agama
mdiskusi materi agama dan fungsi
agama

28  

2
Rabu

25-9-24
10:50-
12:30 PAK dalam Perjanjian Lama dan Perjanjian Baru

Rabu
25-9-24

10:50-
12:30

PAK dalam konteksd Alkitab
Asistensi proyek

PAK dalam konteksd Alkitab
Asistensi proyek 29  

3
Rabu

2-10-24
10:50-
12:30 Prinsip, Tujuan PAK dan Pengertian Etika

Rabu
2-10-24

10:50-
12:30

Penjelasan prinsip dan tujuan
PAK Menyusun proposal

Penjelasan prinsip dan tujuan PAK
Menyusun proposal kegiatan 27  

4
Kamis
10-10-

24

13:00-
15:30

Etika Kristen (dalam PL dan PB) dan Dasar Etika
Kristen. kuliah pengganti pert 4 tgl-09-10-2024 (
urusan pribadi )

Kamis
10-10-

24

13:00-
15:30

Diskusi kelompok dan
presentasi kelompok

Diskusi kelompok dan presentasi
kelompok 24  

5
Kamis
17-10-

24

13:00-
15:30

KORUPSI DALAM SUDUT PANDANG ALKITABIAH
kuliah pengganti pert 5 tgl-16-10-2024 ( urusan
pribadi )

Kamis
17-10-

24

13:00-
15:30

Penjelasan korupsi dalam
sudut pandang Alkitab 22  

6
Rabu
23-10-

24

10:50-
12:30 Etika Kristen terhadap korupsi

Rabu
23-10-

24

10:50-
12:30

Memahami etika terhadap
korupsi dalam konteks
Kristen

0  

7
Rabu
30-10-

24

10:50-
12:30 Pergaulan yang dikehendaki Allah

Rabu
30-10-

24

10:50-
12:30 evvaluasi proposal evvaluasi proposal 29  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang : CR.A 306
Kode : UNV116 Kelas : CR001 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Rabu

20-11-24
10:50-
12:30 Integritas dan Teori Kepemimpinan Kristen

Rabu
20-11-24

10:50-
12:30 membuat draf laporan membuat draf laporan 29  

9
Rabu

11-12-24
12:30-
14:10

Tinjauan Alkitab Tentang Pemimpin dan Kepemimpinan Kristen dari
Berbagai Tokoh Alkitab kuliah pengganti pert 9 tgl-27-11-2024 ( pilkada
)

Rabu
11-12-24

12:30-
14:10

asistensi laporan dan
poster proyek

asistensi laporan dan
poster proyek 26  

10
Rabu

4-12-24
10:50-
12:30 pengertian narkoba dan alasan memakai narkoba

Rabu
4-12-24

10:50-
12:30

asistensi laporan
proyek, poster dan video

asistensi laporan
proyek, poster dan video 19  

11
Rabu

11-12-24
10:50-
12:30 Pandangan Alkitab Tentang Narkoba

Rabu
11-12-24

10:50-
12:30

Asistensi laporan dan
poster

Asistensi laporan dan
poster 25  

12
Rabu
18-12-

24

10:50-
12:30 Etika dan Peranan PAK Terhadap Narkoba

Rabu
18-12-

24

10:50-
12:30

Asistensi luaran proyek
agama

Asistensi luaran proyek
agama 29  

13
Rabu
8-1-25

10:50-
12:30

Implementasi bentuk simpati dan empati terhadap orang lain masa
kini.

Rabu
8-1-25

10:50-
12:30 Finalisasi proyek agama Finalisasi proyek agama 28  

14
Rabu

15-1-25
10:50-
12:30

Tugas dan tanggungjawab umat Kristen sebagai murid Kristus dimasa
kini

Rabu
15-1-25

10:50-
12:30

Presentasi hasil
kegiatan

Presentasi hasil
kegiatan 29  

2/26/25, 3:22 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV116|99|20241|CR001|K|1 2/3



2/26/25, 3:22 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV116|99|20241|CR001|K|1 3/3



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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